
Dodatek č. 5 spočívající ve změně příloh
ke Smlouvě o dílo č. SS050308/13 ze dne 13.7.2009

o poskytování servisu zdravotnické techniky dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,Smlouva"):

uzavřené mezi zdravotnickým zařízením l organizací:

Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
Zastoupení: Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod
spisovou značkou č. Pr l 1258

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ:

KB, a.s.

00839205
CZ00839205

dále jen "objednatel"
a

firmou:

DARTIN, spol. S r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou
značkou č. C l 2666

Zastoupení: Lucie van Donselaarová, jednatelka společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ:

MONETA Money Bank a.s., Praha

Raiffeisenbank a.s., Praha

40763781
CZ40763781

dále jen "zhotovitel", spolu pak "smluvní strany"

Smlouva o dílo č. SS050308/1 3 - Dodatek č. 5 Strana č. 1/2



se dohodly na následující změně smouvy o dílo uzavřené dne 13.7.2009, jejímž předmětem je servis
zdravotnických prostředků v souladu s § 64 - § 66 Zákona 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích.

l. Smluvní strany se dohodly s účinností od 1.2.2019 na nahrazení dosavadního mění příloh č. 1, 2 a 3
novým zněním, které je přílohou tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněné.

3. Tento dodatek je vyhotovený ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Ve Vyškově dne, 1 l] -12- 2018 V Horoměřicích, dne 22. listopadu 2018

Za objednatele:
E

tt N«nomiCe výškov, plkpěvkwá oŕganizace
urkyňova 36, (382 01 Vyškov
00839205 DIČ: CZOO839205

17 315 111 fax: 517 315 118 M

.7

Za Lhotovitele:
r , ..' -. .I '"'" . i ' ' , , ' .i

; y;
· l . I , , '. . ' . ;1

· . l l I ' , · i 1'_
'""'l /['3 , L 'i -L' :' '.1 075

Ing. Věra Seidlová
ředitelka nemocnice

Lucie van Donselaarová
jednatelka společnosti

Přílohy : Příloha č. l - seznam přístrojů objednatele
Příloha č. 2, 3 - standardní ceník za periodické prohlídky a servisní práce platný pro dané období

Smlouva o dílo č. SS050308/13 - Dodatek č. 5 Strana č. 2/2



ňART1N ISMLOUVA O DÍLO Č. SS050308/13 Příloha Č. l

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. (626)

SEZNAM PŘÍSTROJŮ

POř.Č. Druh přístroje

1 Lůžko#
2 Lůžko#
3 Inkubátor
4 Inkubátor
5 Elektrická odsávačka #
6 Fototerepie #**
7 Směšovač plynů**

Typ přístroje
Evolution
Evolution
Atom 21 DOG-B
Atom 2100G-B
Odsávačka OB2012
MaviLED
Mixer SECHRIST

Umístění/odd.
Neurologie 1
Neurologie 1
Novorozenecké odděleni
Novorozenecké oddělení
Novorozenecké oddělenI
Novorozenecké oddělení
Porodní sál

Výrobní číslo
HRP0008002
HRP0007998

1870225
1870224

1000712022
2016-876

75935

Inventární číslo
3480
3478

VO00122
VO00123

V001228/1

96208

Str.1.'1

Dat.nákupu
*
*

10.9.2008
10.9.2008
10.9.2008
31.3.2017
8.6.2018

Zhotovitel:

ňART1N
DARTIN spol. S r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Vysvětlivky znaků:
**BTK v záruce zdarma */ neznámý (nepřesný) datum instalace

l* jiný dodavatel, nedodáno firmou DARTIN spol. s lo.
# četnost preventivních PKje stanovena výrobcem najedenkrát ročně

Smlouva o dílo č. SS050308/13 m



ňART1N
PŘÍLOHA Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO O POSKYTOVÁNÍ SERVISU ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY

Ceník za odbornou údržbu

Cl

Cena vC.
Popis výrobce Typ MIS/Ks

bez DPH
Novorozenecký inkubátor

Novorozenecký inkubátor

Transportní inkubátor

Vyhřívané lůžko

Nov. inkubátor l vyhř. lůžko

Ventilátor transportní

Resuscitační přístroj
NeonatálnI ventilátor
Neonatální ventilátor
Tryskový ventilátor
Infant Flow nCPAP systém

přístroj pro aktivní CPAP

Neinvazivní bilirubinometr
Neinvazivní bilirubinometr

Fototerapeutická lampa

Fototerapeutická lampa
Zvlhčovač dýchacích plynů
Zvlhčovač dýchacích plynů
Směšovač plynů
Monitor cerebralních funkci
Nasální terapeutický systém
Nasální terapeutický systém

Hypo- a hyperterm. systém

vzduchový ohřÍvací systém
Elektrická odsávačka
Screening sluchu

Air-Shields, Atom
Air-Shields, Atom,

David Ningbo
Air-Shields, Atom

Air-Shields, Atom

Atom

Smiths PneuPAC

David Ningbo
Acutronic
Acutronic
Acutronic

Viasys l CareFusion
Viasys l CareFusion,

Acutronic
Air-Shields

Natus
Air-Shields, Astek,

Atom, David Ningbo
Natus

Wilamed
Wilamed
Sechrist

Natus, Inspiration
Vapotherm
Vapotherm

Stryker/Gaymar,
Inspiration

Stryker/Gaymar,
Bosca rol

Natus

C100, C200, C400, C450, 102

Air lncu-i, C2000, V-2100, YP-2000, 101 2 564,00

Tl-500, Tl-2000
llCS-90, Resuscitaire, HKN-93, HKN-2001,
Warmer-i 103, Sunflower
100
babyPAC, transPAC, para PAC, para PAC +,
ventiPAC, VRI
NEO-I
Fabian, Fabian EVO, Fa nCPAP
Fabian HFO
Monsoon, Mistral
Infant Flow Driver nCPAP
Infant Flow SiPAP, Advance,
Fabian Therapy Evolution
Minolta JM-101, JM-102
BiliCare

Fluoro-Lite, Micro-Lite, Atom, XHZ-90, N BB1 1 924,00
PT533, MaviLED, Bili-Therapy
NeoBlue, NeoBlue Mini, NeoBlue cozy
PMH5000
AirCon
všechny modely 881,00
CFM 6000, Unique
20001 high-flow therapy
Precision Flow

Medi-Therm; Tecotherm NEO

ThermaCare
OB 500 l 1000 l 2000 l 3000
Echoscreen

904,00

Základni poplatek za výjezd: 1.931,00 kč
Cena hodinové práce servisního technika za práci mimo odbornou údžbu: 1.035,00 KČ
(pro srovnáni: hodinová cena bez uzavřené servisní smlouvy 1.150,00 KČ)
Měřeni izolačních stavů {MlS): 390,00 KČ
Ceny platné od 01.02.2019 do 31.1.2021 a nahrazuji veškeré v minulosti vydané cenové přílohy.

Zákaznici s uzavřenou smlouvou o dílo mají slevu 10 % na odbornou údžbu, opravy a náhradní díly použité v
rámci servisu. Sleva se nevztahuje na náhradní díly zakoupené jako zboží a na spotřební materiál.
Všechny ceny jsou uvedeny po slevě a bez DPH, která se k cenám na konečném daňovém dokladu připočítává ve
smyslu platných daňových zákonů.

DARTIN spol. S r.o.
Suchdolská 688

V ·252 62 Horomerice

Smlouva o dílo č. SS050308/13

Tel./fax:

E-mail:



ňART1N Cl
PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO O POSKYTOVÁNÍ SERVISU ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY

Ceník za odbornou údržbu
výrobky Hill-Rom l Gaymar-Stryker l ScanMobility l Liko

přístroj

Lůžko AvantGuard

Lůžko Evolution
Lůžko Dynamis
Křeslo Anatome
Porodní lůžko Affinity
Lůžko VersaCare s aktivní matraci
Lůžko TotalCare s pasivní matraci
Lůžko TotalCare s aktivní matraci
Lůžko Progressa s aktivní matraci
Transportní lůžko TranStar, DuraStar
Aktivní matrace ClinActiv, Primo, P330

Aktivní matrace CliniDyne , Scan Turn

Mobilní pacientský zvedák

Stropní pacientský zvedák

Hrudní oscilátor The Vest

Výrobce

Hill-Rom

Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom

Gaymar l Stryker;
Scan Mobility

LIKO l Hill-Rom

LIKO l Hill-Rom

Hill-Rom

Typ Cena vC.
MlS/ks

BOO, 900, 1200,
1400, 1600, XT
všechny modely 1 568,00
Ll-150, Gerialit
všechny modely
všechny modely
VC700 - VC755
TC100
TC300 - TC655, SpO2RT
P7500
všechny modely
všechny modely

všechny modely

všechny modely
Likorall, Multirah,
motor,kolejnice
105, 205

Základní poplatek za výjezd: 1.931,00 kč
Cena hodinové práce servisního technika za práci mimo odbornou údžbu: 1.035,00 KČ
(pro srovnánL" hodinová cena bez uzavřené servisní smlouvy 1.150,00 KČ)
MěřenÍizo|ačních stavů (MlS): 390,00 KČ
Ceny platné od 01.02.2019 do 31.1.2021 a nahrazují veškeré v minulosti vydané cenové přílohy.

Zákaznici s uzavřenou smlouvou o dílo mají slevu 10 % na odbornou údžbu, opravy a náhradní díly použité
v rámci servisu. Sleva se nevztahuje na náhradní díly zakoupené jako zboží a na spotřební materiál.
Všechny ceny jsou uvedeny po slevě a bez DPH, která se k cenám na konečném daňovém dokladu
připočítává ve smyslu platných daňových zákonů.

Zhotovitel:

ňART1N DARTIN spol. S r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Tel./fax:

E-mail:

Smlouva o dílo č. SS050308/13


